[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\OESTE.png]
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 018, de 01.03.2021.

A Diretora Geral Pro Tempore do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado Zootecnia contida no processo SGPe 4508/2021, e mediante observação da PORTARIA Nº 36, de 19 de março de 2020 da CAPES, que adota medidas destinadas a mitigar a disseminação do chamado Coronavírus;

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Zootecnia intitulada: “CARACTERÍSTICAS FERMENTATIVAS E COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL DAS SILAGENS DE CAPIM-ELEFANTE E AZEVÉM PRÉ-EMURCHECIDA OU NÃO, COM ADIÇÃO DE MILHO PRÉ-GELATINIZADO” do mestrando Jhonatan Pazinatto Boito, a ser realizada no dia 04 de março de 2021 às 15h30 com transmissão pela Plataforma TEAMS Microsoft e/ou outra tecnologia remota.

Dra. Ana Luiza Bachmann Schogor – UDESC Oeste - Presidente

Dr. Diovani Paiano – UDESC Oeste – Membro Titular Interno

Dr. João Ricardo Alves Pereira, UEPG/Ponta Grossa/PR – Membro Titular Externo

Dr. Pedro Del Bianco Benedeti – UDESC Oeste – Membro Suplente

Chapecó, 01 de março de 2021.

Profa. Silvana dos Santos Zanotelli
Diretora Geral Pro Tempore
UDESC Oeste

image1.png
(O]
aa

UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

OESTE

CENTRO DE EDUCAGAO
SUPERIOR DO OESTE